OPA132UA/2K5G4
Adilesi: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Wogulitsa Wodalirika Wopanga Zinthu Zamagetsi
OPA132UAE4
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA134PA
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP AUDIO 8MHZ 8DIP
RFQ
OPA132U/2K5G4
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA134PAG4
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP AUDIO 8MHZ 8DIP
RFQ
OPA132UA
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA132U/2K5
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA132UA/2K5E4
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA132UAG4
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA134UA
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP AUDIO 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA132UG4
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA132U
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA132UA/2K5
Opanga: N/A
Kufotokozera: IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC
RFQ
OPA132UA/2K5G4 Wogulitsa Wopereka
Chithunzi chitha kukhala choyimira.
Onani malongosoledwe azinthu zazamalonda.
Zambiri zamalonda
Gawo la Nambala OPA132UA/2K5G4 Wopanga N/A
Kufotokozera IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC Mkhalidwe Wopanda Ufulu /
Mkhalidwe wa RoHS
Kutsogolera / RoHS Kumvera
Tsamba lazambiri
Voltage - Supply, Single / Kawiri (±) 5 V ~ 36 V, ±2.5 V ~ 18 V Mphamvu 500µV
Phukusi la Chipangizo Chothandizira 8-SOIC Ndalama Yotsalira 20 V/µs
Mndandanda - Kupaka Tape & Reel (TR)
Phukusi / Mlanduwu 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Mtundu Wotsatsa -
Kutentha Kwambiri -40°C ~ 85°C Chiwerengero cha maulendo 1
Mtundu Wokwera Surface Mount Mphuno Yopanda Chisokonezo (MSL) 3 (168 Hours)
Nthawi Yotsogolera Yoyenera 20 Weeks Mkhalidwe Wopanda Ufulu /
Mkhalidwe wa RoHS
Lead free / RoHS Compliant
Kutenga Zamtundu wa Zamtundu 8MHz Kufotokozedwa Kwambiri General Purpose Amplifier 1 Circuit 8-SOIC
Zamakono - Supply 4mA Zamakono - Zolemba / Channel 40mA
Zamakono - Zopangira Zolemba 5pA Chigawo Choyambira OPA132
Mtundu wa Amplifier General Purpose
Zamgululi Related
Zogwirizana
Gawo la Nambala: OPA132UA/2K5G4 Wopanga / Chinthu: N/A
Mafotokozedwe Akatundu:IC OPAMP GP 8MHZ 8SOIC Chombo Chochokera: Hong Kong
Mkhalidwe wa RoHs: Kutsogolera / RoHS Kumvera Njira Yoperekera: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
OPA132UA/2K5G4
TUMIZANI MAFUNSO >